[image: image1.png]

БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
19 сентября 2017 года                                                                                     № 406
г. Благодарный
О досрочном прекращении полномочий депутатов Благодарненской городской Думы
В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2013 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 7 части 1 статьи 32 Устава города Благодарного Благодарненского района Ставропольского края, рассмотрев заявления депутатов Благодарненской городской Думы, Благодарненская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия депутатов Благодарненской городской Думы:

Волкова Михаила Васильевича,
Белозорева Василия Андреевича,
Бочаровой Татьяны Ивановны,
Кашпорова Андрея Александровича,
Магомедова Рашида Багандалиевича,
Пахомова Дмитрия Юрьевича,
Сажнева Николая Васильевича,
Санакоева Александра Сергеевича,
Селютина Сергея Васильевича,
Суханова Сергея Витальевича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Благодарненской

городской Думы                                                                               Д.Ю.Пахомов